CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO k,“ _“
_ ,, :“,

ESTADO DO PARANA ó “ “ ' '

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 110/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Fr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis OBRA DE

REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA RUA JOÃO CECATTO NETO. No

DISTRITO DE BATEIAS.

Justificativa: Devido às intempéries e desgastes do tempo, a via acabou se

tornando intransitável. Portanto se faz necessário a manutenção da via supracitada

afim de minimizar os impactos negativos.

Nestes Termos

Pede DeferimentºTx

4/ Genésio da Vital _«

Vereador )
tr

RUA SUBESTAÇÃODEmoment. zoos _ CEP 53601450 - CAMPO LARGO , PARANÁ “9111/11
FONE: 41 3392—1717 . —

( : pm9, )M
Email: cmnnmpolargoágzemcampolatgo.pr.;anu

Home page: Iww.oampolargo.pr.leg.br